
   

S t r á n k a  1 | 6 

 

SMLOUVA O DÍLO 
(dále jen „smlouva“) 

 
 

I. 
Smluvní strany 

 
1. Kupující: Střední rybářská škola a Vyšší odborná škola vodního hospodářství a 

ekologie, Vodňany, Zátiší 480 
Sídlo:   Zátiší 480, 389 01 Vodňany 
Zastoupený: Ing. Karel Dubský, ředitel školy  
IČO:   60650770 
(dále jen „kupující“) na straně jedné, 

 
a 
 

2. Prodávající: inoWEB s.r.o. 
Sídlo:   Nádražní 588, Lomnice nad Lužnicí 
Zastoupený:  Karel Vávře 
IČO:   28159535 
DIČ:   CZ28159535 
Spisová značka: C 21074 vedená u Krajského soudu v Českých 

Budějovicích 
 (dále jen „prodávající“) na straně druhé  

 
(společně dále také jako „smluvní strany“) 
 
uzavírají tuto kupní smlouvu dle ustanovení § 2079 a následujících zákona č. 89/2012 Sb. 
občanského zákoníku. 
 
 
 
 

II. 
Předmět smlouvy 

 
1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje provézt montáž rozšíření kamerového systému, 

přesně podle zadání výběrového řízení a umožnit mu nabýt vlastnické právo k němu. 
 
2.  Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za předmět smlouvy úplatu ve výši a za 

podmínek stanovených touto smlouvou. 
  



 

S t r á n k a  2 | 6 
 

3. Přesná specifikace dodávky služeb: 
 

Název  Počet  Cena/MJ  Celkem s DPH  

Antivandal IP kamera FullHD 2Mpx s IR přísvitem (úhel 
106°)  

12       2 226,0 Kč          26 712,0 Kč  

Držák kamery pro 2Mpx  12           181,0 Kč            2 172,0 Kč  

Kamera do akvária s krytím IP68  2       9 031,0 Kč          18 062,0 Kč  

Videoserver pro ukládání záznamu až z 16 kamer  1     12 370,0 Kč          12 370,0 Kč  

Pevný disk 3TB do videoserveru  2       2 769,0 Kč            5 538,0 Kč  

UPS záložní napájecí zdroj 950VA pro videoserver  1       3 020,0 Kč            3 020,0 Kč  

Mikropočítač pro restreamování na Youtube  1       5 149,0 Kč            5 149,0 Kč  

Datový rozvaděč 15U  1       3 757,0 Kč            3 757,0 Kč  

Police do rozvaděče 250mm  2           362,0 Kč               724,0 Kč  

Patch panel 24 port Cat.5E  1       1 461,0 Kč            1 461,0 Kč  

Vyvazovací panel 1U  1           223,0 Kč               223,0 Kč  

Patch kabel 1m  16             21,0 Kč               336,0 Kč  

Stíněná kabeláž FTP CAT.5e - odhad  800             12,0 Kč            9 600,0 Kč  

Elektroinstalační lišty - odhad  200             35,0 Kč            7 000,0 Kč  

Ostatní materiál - odhad  1       3 500,0 Kč            3 500,0 Kč  

Instalace a nastavení videoserveru, nastavení 
streamování  

1       7 000,0 Kč            7 000,0 Kč  

Instalace kamer, kabeláže a kamerového systému - 
odhad  

1     85 000,0 Kč          85 000,0 Kč  

Cestovné  1       5 000,0 Kč            5 000,0 Kč  

Celkem          196 624,0 Kč  

 
 

III. 
Termín a místo plnění 

 
 

1. Prodávající je povinen zhotovit dílo nejpozději do 31.10.2018 
 

2. Místem plnění je sídlo Kupujícího 
 

 
V. 

Cena a platební podmínky 
 

1. Cena předmětu smlouvy uvedeného v čl. II. činí celkem 196.624 Kč včetně DPH. 
 

2. Cena je sjednána jako nejvýše přípustná a obsahuje veškeré náklady zajišťující řádné 
plnění předmětu smlouvy, včetně veškerých poplatků, které jsou platnými zákony, 
předpisy a nařízeními požadovány pro splnění smluvních závazků včetně plnění, která 
nejsou výslovně uvedena v této smlouvě, ale o kterých prodávající vzhledem ke svým 



 

S t r á n k a  3 | 6 
 

odborným znalostem s vynaložením veškeré odborné péče věděl nebo vědět měl a 
mohl. 

 
3. Kupující neposkytuje zálohové platby. Platba bude uhrazena po převzetí a akceptaci 

dodávky dle předmětu smlouvy. K faktuře bude připojen protokol o převzetí předmětu 
smlouvy potvrzený kupujícím.  

 
4. Splatnost faktury činí 14 dnů ode dne jejího doručení na adresu kupujícího. Platba bude 

uskutečněna bezhotovostním převodem z účtu kupujícího na účet prodávajícího,  
a to v české měně. Za datum úhrady se považuje den odepsání příslušné částky z účtu 
kupujícího. 

 
5. V případě, že faktura nebo rozpis jednotlivých poskytnutých dílčích plnění nebude mít 

odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti zpět 
prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti 
počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněného či opraveného dokladu 
kupujícímu. 

 
  



 

S t r á n k a  4 | 6 
 

VII. 

Záruční doba 

1. Na předmět této smlouvy poskytuje prodávající kupujícímu záruční dobu v délce 2 let na 
místě instalace, s řešením následující pracovní den.  

2. Záruční doba začíná běžet dnem podpisu protokolu o převzetí dodávky, popř. dnem 
vystavení faktury. 

3. Prodávající odpovídá za to, že dodané služby mají vlastnosti uvedené v technické 
dokumentaci a z hlediska bezpečnosti provozu odpovídá platným předpisům. 

 
4. Případné neodstranitelné vady, které budou bránit užívání předmětu smlouvy, nahradí 

prodávající kupujícímu novým, bezvadným plněním bez nároku na další finanční 
odměnu. 

 
 

IX.  
Platnost a účinnost smlouvy 

 
1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu odpovědnými zástupci obou 

smluvních stran. 
 
2. Kupující je oprávněn odstoupit bez jakýchkoli sankcí od této smlouvy zejména 

v případech, že: 

- nebude prodávajícím dodána i část předmětu smlouvy v dohodnutém termínu,  

- nebude prodávajícím dodána i část předmětu smlouvy ve smluvené kvalitě, 

- postupuje-li prodávající při provádění předmětu smlouvy v rozporu s ujednáními této 
smlouvy, s pokyny oprávněného zástupce kupujícího nebo s právními předpisy  
a jinými normami vztahujícími se k předmětu plnění. 
 

 
3. Skončením účinnosti smlouvy zanikají všechny závazky smluvních stran ze smlouvy, 

s výjimkou odpovědnosti prodávajícího ze záruky. Skončením účinnosti nebo jejím 
zánikem nezanikají nároky na náhradu škody a zaplacení smluvních pokut sjednaných pro 
případ porušení smluvních povinností vzniklé před skončením účinnosti smlouvy, a ty 
závazky smluvních stran, které podle smlouvy nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i 
nadále, nebo u kterých tak stanoví zákon. 

 
  



 

S t r á n k a  5 | 6 
 

X. 
Kontaktní osoby 

 
1. Strany se dohodly a prodávající určil, že osobou oprávněnou k jednání za prodávajícího ve 

věcech, které se týkají této smlouvy a její realizace je/jsou: 
Jméno:  Karel Vávře 
email:  karel.vavre@inoweb.cz 

 
2. Strany se dohodly a kupující určil, že osobou oprávněnou k jednání za kupujícího ve 

věcech, které se týkají této smlouvy, její realizace a podávání pokynů prodávajícímu je: 
Jméno:  Ing. Karel Dubský 
email:  dubsky.karel@srs-vodnany.cz 
 
 

3. Veškerá korespondence, pokyny, oznámení, žádosti, záznamy a jiné dokumenty vzniklé na 
základě této smlouvy mezi smluvními stranami nebo v souvislosti s ní budou vyhotoveny 
v písemné formě v českém jazyce a doručují se buď osobně nebo doporučenou poštou, faxem 
či e-mailem, k rukám a na doručovací adresy oprávněných osob dle této smlouvy. 

 
XI. 

Závěrečná ustanovení 
 
1. Vztahy mezi stranami se řídí českým právním řádem. Ve věcech smlouvou výslovně 

neupravených se právní vztahy z ní vznikající a vyplývající řídí příslušnými ustanoveními 
legislativy ČR a ostatními obecně závaznými právními předpisy.  
 

2. Veškeré změny či doplnění smlouvy lze učinit pouze na základě písemné dohody 
smluvních stran. Takové dohody musí mít podobu datovaných, číslovaných a oběma 
smluvními stranami podepsaných dodatků smlouvy. 
 

3. Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení smlouvy, je neplatným pouze 
toto ustanovení, pokud z jeho povahy, obsahu anebo z okolností, za nichž bylo sjednáno, 
nevyplývá, že jej nelze oddělit od ostatního obsahu smlouvy.  
 

4. Smluvní strany budou vždy usilovat o přátelské urovnání případných sporů vzniklých ze 
smlouvy. Pokud nebylo dosaženo přátelského urovnání sporu ani do 30 kalendářních dnů 
po jeho prvním oznámení druhé straně, je kterákoliv ze smluvních stran oprávněna obrátit 
se se svým nárokem k věcně a místně příslušnému obecnému soudu. Rozhodčí řízení je 
vyloučeno. 
 

5. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem 
bez výhrad souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. 
Na důkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvních 
stran své vlastnoruční podpisy. 
 

6. Smlouva se vyhotovuje ve 3 (třech) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Kupující obdrží 2 (dva) stejnopisy, prodávající 1 (jeden). 



 

S t r á n k a  6 | 6 
 

 
 
 
Ve Vodňanech, dne 
 
Za kupujícího:      Za prodávajícího: 
    
 
 
…………………………………………………………  …………………………………………………………… 
Ing. Karel Dubský     Daniel Hamr 
 


